
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI MË  30.09.2016   
 857 KONSTATIM: 

1 20.10.2016 11:09:26 

  

06 

K OMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

NUK REALIZON 

REALIZON  

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON  

05200820933 

05200819679 

05200831708 
06200194634 

05200829926 
06200184809 

91200000932 
08200154691 

08200093196 
11200647581 

03200162463 

66200035450 
05200457728 

08200147810 
05200816931 

08200119603 

05200830163 

05200831575 
05200831633 

ILJJAZ 

OLIVERA 

DZEZMI 
LJUPÇO 

ZVONKO 
ZORAN 

MARIJA 
ANTICA 

SPIRO 
ZENEL 

MILOS 

JOVANÇE 
ZIVKO 

VIKTOR 
MILKA 

OLGA 

TRAJANKA 

BORIS 
SUZANA 

AMETI 

RAÇOVSKA 

ISUFI 
DONEV 

ANDREEV 
PETROVSKI 

JOVANOVA 
PETRESKA 

POPOSKI 
REÇI 

RISTIK 

STANOJKOVSKI 
TASEV 

PETKOV 
VELKOVSKA 

GJELEVA 

MIHAJLOVA 

DIRLEVSKI 
MITREVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE  
PAAFTËSI PROFESIONALE  

PAAFTËSI PROFESIONALE  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

1 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

1 

1 
2 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

Mbiemri  

Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor1 

9 

6 

1 

2 

1 

18 

MUAJI 19 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR  
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016 DERI MË 30.09.2016   

857 KONSTATIM:  

2 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200823085 

87200003553 
03200147159 

07200247992 
09200091032 

07200232317 
09200128933 

07200253271 
01200136032 

18200140152 
04200364323 

13200072166 
04200364331 

05200779907 
05101875325 

06100352753 
09200069988 

01200502829 
13200074444 

05200784493 
05200753266 

07200253537 
05200805470 

11200647813 
19200171015 

06200183363 
05200769411 

19200183671 
07200252968 

SASO 

STANOJKO 
SILVANA 

RADE 
TOMÇE 

RADMILA 
NIKOLA 

TOME 
GOCE 

DRAGI 
LJUBICA 

TANKA 
NIKOLA 

BLAZA 
VLADANKA 

MILÇO 
RADOSLAV 

VESNA 
NIKOLA 

OKTAJ 
SOTIR 

PETRE 
SLAVE 

GARIP 
MITO 

VIDENKA 
SLOBODAN 

ILÇO 
NOVE 

PAVLOVSKI 

SPASOVSKI 
NIKOLOVSKA 

JOVANOVSKI 
SIMONOVSKI 

DIMESKA 
STOJANOVSKI 

SLAVESKI 
ISIJANOVSKI 

UZUNOV 
KOLESKA 

ANDONOVA 
BLAZEVSKI 

STOJANOVSKI 
ZDRAVKOVSKA 

ÇAPOV 
ILIEVSKI 

KRSTEVSKA 
KOSTOV 

RAMADANI 
ÇAUSEVSKI 

NIÇOV 
RISTESKI 

HIDIR 
ACEV 

GIGOVA 
RAJKOVSKI 

SOKOLOV 
PETROVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

1 

2 
3 

4 
5 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

5 

26 

31 

MUAJI 287 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPOST MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR  
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI MË  30.09.2016   

857 KONSTATIM 
:  

3 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

05200815925 

08200152273 

05200602133 
05200725926 

05200760717 
05200798717 

05200806379 
05200831468 

05200831799 
05200831823 

01200647327 
05200829868 

01200614244 
11200668934 

67200079431 
13200073651 

07200147101 
82200001236 

06200176292 
05200831930 

05200831948 
05200831971 

06200185897 
05200830379 

01200646808 
05200828571 

75200215749 
75200217372 

SONJICA 

PERKA 

MILICA 
SASO 

KIRÇO 
SOFIJA 

VALENTINA 
MIRJANA 

TOMÇE 
TONI 

ZLATE 
SLAVISA 

DRAGI 
LILJANA 

JOVE 
TINÇE 

GOCE 
NAZIF 

SUZANA 
ALI 

KIRIL 
ELMAZ 

ZANI 
MARE 

DRAGI 
LJEPA 

ROSA 
ALEKSANDAR 

BOZINOVSKA 

CVETANOSKA 

STOJANOVSKA 
JOVANOVSKI 

SAZDOVSKI 
SIMONOVA 

PRLIÇKOVA 
PAVLESKA 

NIKOLOVSKI 
TRAJKOVSKI 

ZLATANOVSKI 
CRNIÇIN 

NOÇEVSKI 
PETKOVSKA 

MANASOV 
RISTOVA 

MIRÇEVSKI 
LUTVIU 

GORGIEVA 
ASANI 

KLIMKAROV 
SABAN 

ANDREEV 
GJORGJIEVSKA 

STOJANOVSKI 
ANANIEVSKA 

ROKNIK 
MILOVANOVIK 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

25 

26 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

26 

132 

31 

256 

MUAJI 287 

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR  
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI MË  30.09.2016  

857 KONSTATIM:  

4 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200663853 

06200198924 
18200139394 

82200012506 
13200076142 

01200552899 
05200831765 

66200012228 
08200127895 

05200763877 
29200116290 

05200832078 
01200624565 

03200155830 
07200252828 

11200686852 
04200382192 

01200614608 
01200635736 

06200199021 
05200820669 

05200814431 
05200821840 

05200828167 
05200795135 

05200811106 
08200154626 

02200126866 
05200831641 

05200831658 
06200198916 

06200168646 

SAFET 

DACA 
SUZANA 

BRAJIM 
TOME 

ZAKLINA 
IGOR 

VIOLETA 
ILKA 

ELDES 
NOVKO 

VALENTINA 
NIKOLA 

MILORAD 
ENVER 

BLAGOJA 
VIOLETA 

VESNA 
DIMITAR 

SLAVICA 
SONJA 

NACE 
GOGI 

RADE 
MARINA 

SLOBODAN 
SASKO 

ISMET 
JANE 

PAVLE 
ALEKSANDAR 

RAIM 

AJDINI 

MIHAJLOVSKA 
KOSTOVA 

IZEJROSKI 
FILOV 

KULEVSKA 
MLADENOVSKI 

MITOVSKA 
ILIJOSKA 

SULEJMAN 
NIKOLOSKI 

ATANASOVSKA 
NOÇESKI 

SERAFIMOVIK 
VELIOSKI 

STEFANOSKI 
KOSTEVSKA 

HRISTOVSKA 
CIGARIDOVSKI 

TRAJKOVA 
MITREVSKA 

JOVANOV 
APOSTOLOSKI 

PETKOSKI 
STOJÇEVA 

BOGDANOVSKI 
GJURÇINOSKI 

JONUZI 
IGNJATOVSKI 

NIKOLOVSKI 
VELKOV 

VELIOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

132 

256 

MUAJI 287 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



IZVESTAJ ZA RABOTATA NA KOMISIJATA ZA ORS I KOMISIJATA ZA  
ZADOLZITELEN KONTROLEN PREGLED   

ZA PERIOD OD 30.06.2016  DO  30.09.2016 GODINA  

857 NAODI :  

5 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

21200192413 

05200831377 
04200301481 

07200252471 
05200778867 

18200149609 
11200661814 

04200349100 
19200104073 

75200181610 
75200206508 

05200774874 
05200831666 

05200605995 
05200820313 

05200785920 
01200644969 

23200015495 
05200830692 

02200126809 
09200122944 

25200062773 
05200831583 

06200197066 
06200197256 

06200166657 
03200140691 

66200035476 
08200154428 

19200198182 
05200732898 

05200831328 

LENÇE 

ILÇO 
MILICA 

MIRJANA 
DRAGAN 

NIKOLA 
IDRIZ 

BLAGOJÇE 
VSKRE 

MIRJANA 
VESNA 

MILOVAN 
ELENA 

VIOLETA 
BOGOS 

BLAGOJA 
SIMONA 

SIMON 
ZORAN 

RABI 
TRIPUN 

ARIF 
SNEZANKA 

MILE 
BLAGICA 

MITO 
MILOS 

ZORAN 
STOJAN 

SVETLANA 
ATANAS 

VESELINKA 

KOCEVA 

LAZEV 
PAVLESKA 

NIKOLOVSKA 
DONKOV 

ENDZEKÇEV 
RUSITI 

ANDREVSKI 
MUSEVA 

NIKOLOVSKI 
MEDIK 

NIKOLOVSKI 
MITREVA 

VUJIK 
SARKISIAN 

SELCOV 
STOJKOVSKA 

RISTESKI 
ANGELOV 

JAKUPI 
RISTOSKI 

ARIFOVSKI 
MIHAILOVA 

GOSEV 
NIKOLOVA 

STOJANOV 
DENKOVSKI 

TRAJÇEVSKI 
PETKOSKI 

NAUMOVSKA 
MIHAJLOV 

BALOSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

132 

256 

MUAJI 287 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016 

857 KONSTATIM:  

6 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

19200199933 

01200642914 
01200647343 

01200637336 
01200647194 

01200647517 
03200162547 

07200256662 
04200381996 

67200078789 
01200428678 

06200199047 
05200755535 

05200830007 
05200753100 

03200161259 
05200831559 

05101182318 
64100087762 

09100255844 
07100395511 

05101238490 
07200256647 

01200646782 
67200052495 

08200134305 
13200076167 

21200158174 
01200613279 

05200784717 
29200084597 

23200013391 

SASKO 

LJUPÇO 
GORICA 

PECO 
BLAGOJ 

SLAVICA 
LJUBICA 

SLAVICA 
BLASKA 

LJUBICA 
MENKA 

ELIZABETA 
AZBIJA 

DRAGAN 
BRANKO 

SADET 
MERITA 

MITE 
VERKA 

DZEMILE 
SANIE 

TRAJÇE 
ORCE 

VESNA 
BLAGOJÇO 

BLAGICA 
SNEZANA 

MIROSLAV 
SABRI 

SASO 
RESAT 

LEPOSAVA 

BEBEDZAKOV 

RISTEVSKI 
PETROVSKA 

ATANASOVSKI 
MITREVSKI 

NAJDOVSKA 
STEFANOVSKA 

ORDEVSKA 
RADINOSKA 

MILOSEVSKA 
BOGOJOVSKA 

JOVANOVA 
USEINI 

KAJEVIK 
JOSIFOVSKI 

KERIMI 
ABAZI 

GJOSEVSKI 
VELKOVSKA 

IMERI 
SELMANOVA 

OGNJANOVSKI 
NIKOLOVSKI 

NAUMOVSKA 
ANGELOV 

SPIRKOSKA 
VELIKOVA 

NIKOLOV 
ASANOVSKI 

KOSTADINOVSKI 
ABAZOSKI 

SPASENOSKA 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 
121 

122 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

132 

256 

MUAJI 287 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHË PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016  

857 KONSTATIM:  

7 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200738150 

05200831492 
07200231202 

08200154642 
06200198908 

03200162513 

05200831773 

07200256688 
05200831849 

05200831369 

28100108233 
25100067054 

06100365003 
08100383135 

05101893773 
04100381823 

13100184194 
19100199173 

09200113752 
06200198585 

05200832011 
19200191617 

19200199727 
03200162588 

07200256654 
21200189310 

13200076126 
07200178239 

19200199685 

ILIJA 

ADNAN 
ILIJA 

SVETLANA 
ILIJA 

DANIELA 

IRENA 

BRANKO 
SVETLANA 

SVETLANA 

BLAZO 
TOME 

JULIJANA 
ROBERT 

DEJAN 
PETKO 

MARINÇO 
PETRE 

PETRE 
ATANAS 

DOBRE 
MILE 

RATKO 
ELIZABETA 

BLAGOJ 
VANE 

TINKA 
PETRE 

PETAR 

TRAJKOVSKI 

AMET 
PETROVSKI 

STERJOSKA 
STEVÇEV 
ANTEVSKA  
PETKOVSKA  
NIKOLOVSKA 

MADZOVSKI 
PIRKOVSKA 

STEFANOVSKA 

VELINOVSKI 
STOJANOVSKI 

KRSTEVSKA 
VASILESKI 

GJORGJIEVSKI 
DIMOV 

DZEKOV 
JOVANOV 

JOVANOVSKI 
JOVANOV 

JOVANOVSKI 
BOGDANOVIK 

KAMÇEV 
ANDONOVSKA 

STEFANOVSKI 
TRAJÇEV 

MASINOVA 
MIOVSKI 

UBAVKOV 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

123 

124 
125 

126 
127 

128 

129 

130 
131 

132 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

132 

90 

256 

MUAJI 287 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR  
KONTROLLIN E DTYRUESHËM MJEKËSOR  

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016 

857 KONSTATIM:  

8 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

13200076175 

06200137500 
07200256480 

05200832029 
05200832334 

07200256746 
23200015552 

05200832367 
01200647509 

19200200004 
01200462792 

11200698873 
04200361170 

03200162265 
64200087621 

05200831831 
05200831906 

04200381749 
02200094296 

19200198828 
28200108695 

05200724275 
05200831674 

18200149245 
05200829819 

29200114501 
23200015453 

66200035377 
05200831526 

05200831476 
01200646402 

08200154717 

ATANAS 

LENÇE 
ZORAN 

LAZO 
ILIJA 

TODOR 
TRAJÇE 

BOJANÇO 
REDZEP 

RISTE 
TASE 

STOJÇE 
LILJANA 

DAJANA 
ZVONKO 

VLADO 
BOGE 

RUMENÇE 
IBRAIM 

ANGELÇE 
KOSTE 

STOJE 
TODOR 

UBAVKA 
ADEM 

TOMISLAV 
PERE 

SIMO 
ANGJELE 

GOCE 
ILJO 

MILOJE 

CENEV 

PANEVA 
TRENÇEV 

MILOSEVSKI 
ZDRAVESKI 

PERKOV 
TRPESKI 

RISTOVSKI 
RASIDOVSKI 

RISTEVSKI 
TASKOVSKI 

PETROV 
GJORGOSKA 

TODOROVSKA 
OVÇARSKI 

PAVLOVSKI 
STOJMANOVSKI 

STOJKOSKI 
DZELILI 

JOVANÇEV 
DIMITROVSKI 

JOVANOVIK 
JORDANOVSKI 

ATANASOVA 
RAMADANOVSKI 

LEKOSKI 
ZLATESKI 

RISTOVSKI 
CIZALOSKI 

DOJÇINOVSKI 
PISANIKOVSKI 

KARABELESKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

90 

256 

MUAJI 287 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLL I DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016  

857 KONSTATIM:  

9 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

21200179261 

05200824786 
05200724705 

11200695903 
21200192587 

05200832524 
01200647491 

05200664513 
87200004114 

19200164051 
09200130913 

19200185387 
05200831591 

01200644589 

03200162331 

05200830924 
02200125918 

05200832086 
01200645693 

04200270371 
05200825700 

05200562444 
05200821675 

05200800257 
05200828274 

05200831393 
06200199013 

29200116597 
07200256712 

75200134965 
06200198981 

19200185643 

MILE 

DZEMAIL 
SLAVE 

BEADIN 
MARICA 

KIRIL 
ZORA 

NIJAZI 
SINADIN 

ANGJEL 
MITRE 

STRAHIL 
DRAGOMIR 

GORDANA 

MOME 

STOJANÇE 
MITRE 

GORICA 
VOREN 

ANDRIJA 
VANÇO 

LIMAN 
GROZDE 

KOSTA 
MILE 

TOSO 
MILEVA 

FUAT 
VIOLETA 

BILJANA 
KIRO 

ERMIONA 

KRSTEV 

SEFA 
CVETANOVSKI 

ZAKU 
MIHAJLOVA 

POP-DIMITROV 
SLAVKOSKA 

SAKIROV 
NAKOVSKI 

TODEV 
STOJKOSKI 

MIHAJLOV 
MILOJEVIK 
GOLOVODOVSKA-  
FORTOMAROVA  
ILIEVSKI 

UGRINOSKI 
SILJANOVSKI 

SIMONOSKA 
SEKULOVSKI 

DEJKOSKI 
MILESKI 

MUAREMOVSKI 
NIKOLOVSKI 

KARAJOVANOV 
STOJANOVSKI 

TODOROVSKI 
LAZAROVA 

ABAZOSKI 
GERASIMOVA 

TODEVA 
GJORGJIEV 

KOSTADINOVIK 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 

66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

90 

256 

MUAJI 287 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR  
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKSËOR    

PËR PERUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016 

857 KONSTATIM:  

10 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

05200832045 

06200198932 
04200381806 

11200606983 
75200211433 

06200198940 
09200130962 

06200198973 
67200079480 

09200140011 
03200162562 

05200831757 

09200140045 
05200625399 

05200831781 

67200079191 
06200199005 

08200154741 
28200090885 

19200199693 
13200070954 

05200832003 
05200830262 

19200155182 
05200831740 

LIDIJA 

ILÇO 
MOMANA 

ENVER 
LJILJANA 

VASKA 
HUSEIJINI 

KOCKA 
MARINA 

KATARINA 
VASKA 

NATASA 

SEFEDIN 
VUKA 

VIKTORIJA 

SASO 
LILJANKA 

MONI 
DRAGAN 

NADA 
ILÇO 

STOJANÇE 
UBAVKA 

ZORAN 
GONA 

JORDANOVA 

KRSTEV 
TRPÇESKA 

MUSLI 
STRUGAR 

VELIÇKOVA 
MAHI 

ÇURULINOVA 
JOSIFOVSKA 

VIDOESKA 
TRAJKOVSKA 
DAVKOVSKA -  
VELEVSKA  
DAUTI 
ARSENOVA 

GAVROVSKA 

STOJANOVSKI 
GEORGIEVA 

KUZMANOVSKA 
MILÇEVSKI 

GLIGOROVA 
GJORGJIEV 

MALINOV 
FILIPOVSKA 

SMILJKOVIK 
NIKOLOVA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

1 
2 

3 
4 

5 

6 
7 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

90 

7 

11 

6 

256 

MUAJI 287 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016  

857 KONSTATIM:  

11 20.10.2016 11:09:26 

  

07 

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

NUK REALIZON 

REALIZON 

06200198890 

07200256639 
28200108661 

09200140060 
05200775558 

28200097310 

05200815917 

28200108471 
01200644076 

09200115732 
19200199214 

05200831518 
28200077049 

08200154733 
01200605606 

01200646790 

19200184307 

18200114868 
07200253347 

19200183481 

ROBERT 

RADOSLAV 
BLAGICA 

REFET 
SEVDA 

TONI 

VERICA 

TONI 
PECE 

STOJA 
KIRO 

BOJAN 
NIKOLA 

KATERINA 
NATASA 

GORDANA 

STOJANÇE 

TODOR 
VESNA 

MARIKA 

DANILOV 

NIKOLOV 
PETROVSKA 

NESIMI 
GJURÇINOVSKA 

JANEVSKI 

KEKENOVSKA 

NOVOSELSKI 
MITREVSKI 

PETROSKA 
ANGJELOV 

VELKOVSKI 
BRNDEVSKI 

GROZDANOVA 
CRVENKOVSKA 

KRSTESKA 

STOJANOV 

RISTOV 
LEOVA 

TEGOVA 

INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

1 

2 
3 

4 
5 

6 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

1 

1 
2 

3 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

6 

10 

1 

21 

256 

22 

MUAJI 

MUAJI 

287 

128 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 KONSTATIM:  

12 20.10.2016 11:09:26 

  

08 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

28200099928 

01200617429 
04200337550 

18200140376 
19200182723 

19200176329 
04200303545 

11200649181 
09200129006 

19200184695 
02200124218 

05200821220 
05200816600 

01200557161 
03200160335 

25200068580 
13200073453 

19200184141 

01200645701 
01200648291 

89200015264 
01200564696 

21200125157 
13200074113 

11200693130 
07200167539 

05200831450 
02200103709 

EFREM 

BLAGOJ 
GJORGJI 

SONJA 
MILICA 

LAZO 
STOJAN 

VANÇO 
DAUT 

VIOLETKA 
MARINA 

GOCE 
ELIZABETA 

RADE 
ZORAN 

GOCE 
LJUPÇO 

TRAJÇO 

MOMIR 
MICE 

TIHOMIR 
SLAVICA 

JOCE 
MIRJANA 

IVANKA 
ILINKA 

SLAVICA 
FILIP 

TRAJKOVSKI 

JURUKOVSKI 
BUSESKI 

TEOFANOVA 
GJOSEVA 

PETROV 
EFTIMOSKI 

VOINOVSKI 
DEMIRI 

PETROVA 
STEFANOSKA 

BOJKOVSKI 
ACEVSKA 

STOJKOVSKI 
ZLATANOVSKI 

MILOSEVSKI 
MILENKOV 

MITROV 

IVANOVSKI 
STOJANOSKI 

ERKIK 
PAVLEVSKA 

MITEV 
TASEVA 

GIGER 
ZDRAVKOVSKA 

DIMESKA 
GJINOVSKI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

21 

52 

22 

107 

MUAJI 128 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016  

857 KONSTATIM:  

13 20.10.2016 11:09:26 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200291191 

05200764933 
29200058146 

05200820594 
08200150517 

09200059161 
13200075722 

04200381145 
08200153073 

18200113266 
04200378539 

09200128743 
02200098206 

07200256613 
75200218693 

08200129016 
08200152158 

08200153313 
06200199054 

07200256829 
01200645834 

07200253495 
08200154808 

01200648465 
11200676572 

06200199070 
01200648077 

01200647012 
01200563425 

01200647921 
21200191431 

19100200369 

RISTO 

LJUPÇO 
VANÇO 

SNEZANA 
BRANKO 

ABAZ 
JAGOTKA 

NADICA 
GOCE 

DAJANA 
VANE 

VASIL 
KRSTE 

TRAJÇE 
MARJAN 

ZLATKO 
ZARKO 

VERA 
MILOVAN 

RADE 
METODIJA 

MIRJANA 
DANO 

SNEZANA 
NAIM 

KIRO 
TRAJAN 

ZIVKO 
MERI 

BLAGOJ 
SIMIJON 

DIMÇE 

ANGELOVSKI 

GJORGJIEVSKI 
BATKOSKI 

TRAJKOVSKA 
BOGOJESKI 

ABDULAHI 
JOVANOVSKA 

MANEVSKA 
JANKULOSKI 

MITROVA 
BUDZAKOSKI 

JOVANOVSKI 
VOLÇESKI 

MIRÇEVSKI 
GEORGIEVSKI 

SPIRKOSKI 
ALINÇANEC 

NASESKA 
LAZIK 

DAVÇEVSKI 
KARABELEVSKI 

STOILOVSKA 
DIMESKI 

ANASTASOVA 
BAULI 

MITEV 
DIMOVSKI 

JANESKI 
ANGELOVSKA 

TRAJKOVSKI 
STOJMENOV 

LASKOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

52 

107 

MUAJI 128 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016  

857 KONSTATIM:  

14 20.10.2016 11:09:26 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

REALIZON 

06100280921 

01100645710 
05102005872 

02100060579 
05101988144 

13200074642 
01200647947 

06200189931 
03200140634 

23200015578 

05101988144 

11100692596 

02100256078 
08100384703 

05100751469 
07100396766 

04100382334 
04100380833 

21200192827 
03200162646 

21200191910 
23200015586 

03200162638 
07200256753 

08200134206 
08200154790 

19200195345 

SLAVÇO 

ZLATKO 
ELICA 

DZAVIT 
NAKSIE 

SNEZA 
SASO 

DANICA 
JASMINA 

ISA 

NAKSIJE 

JOANNA 

GJILASVIJE 
SLOBODAN 

SANIJA 
ANETA 

GORAN 
MARINA 

NIKOLINA 
SELJAJDIN 

BLAGICA 
CVETA 

KATICA 
ATANAS 

MILE 
MILADINKA 

RISTO 

MARKOVSKI 

MITRESKI 
RISTESKA 

ZEKIRI 
VELIOVSKA 

KITANOVA 
MURGOVSKI 

IVANOVA 
ZAFIROVSKA 

ALIU 

VELIOVSKA 

ÇOROGUNOVA 

ARIFI 
BOSESKI 

MARTINOVIK 
PETROVSKA 

POPOSKI 
ANGELESKA 

KOLISEVA 
ISENOVSKI 

SREBRENOVA 
SPASENOSKA 

MISEVSKA 
STOJANOV 

RISTESKI 
VELESKA 

IVANOVSKI 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 

1 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

52 

1 

38 

107 

MUAJI 128 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRËSHËM MJEKSËOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 KONSTATIM:  

15 20.10.2016 11:09:26 

  

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

02200126197 

13200059387 
08200138058 

02200125983 
88200005499 

09200129071 
75200191288 

01200648416 
13200072430 

08200154659 
02200126833 

01200394219 
05200828407 

08200153842 
02200125397 

04200382309 
05200735651 

21200192975 
19200200327 

19200200277 
19200192854 

09200130772 

07200256571 

06200198957 
64200015986 

09200140003 

23200015511 

LUAN 

VANGJA 
KIRO 

BASRI 
ZORAN 

ZORICA 
LJUBE 

BLAGICA 
VESNA 

ZORAN 
VOISLAV 

ILIJA 
DANÇO 

TANJA 
ILÇE 

AFRIM 
DRAGI 

PANÇE 
NIKOLA 

SNEZANA 
TONI 

BOZIN 

STOJÇE 

BILHAN 
SPIRO 

MAJA 

SINISA 

JONUZI 

RISTOVA 
TALESKI 

JUSUFI 
JAÇEVSKI 

DEJANOSKA 
STOJANOVSKI 

JOSEVSKA 
STOJANOVA 

BUNTESKI 
DIMITRIESKI 

TALESKI 
STAVROV 

PEJOSKA 
KRSTESKI 

ÇUTRA 
MITREVSKI 

ATANASOV 
ARSOV 

MANEVA 
GJORGIEV 

STOJKOVSKI 

ANDOVSKI 

MUSTAFOVSKI 
STAVROVSKI 

BOsKOVSKA 

BELESKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 

1 

2 
3 

1 

2 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

38 

3 

6 

107 

MUAJI 128 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016  

857 KONSTATIM:  

16 20.10.2016 11:09:26 

  

08 

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

D.T.REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

NUK REALIZON 

02200126841 

21200192959 
07200256795 

21200192918 

28200031897 

01200647780 
28200109073 

21200165732 
08200153495 

01200647590 

04200381798 

02200085427 
83200011050 

05200771839 
29200095262 

09200128826 
05200823580 

29200095429 
21200179279 

05200823275 

ZORAN 

MILIJANA 
NIKOLA 

SLAVICA 

SLAVICA 

ROBERT 
BISTRA 

BORO 
SVETLANA 

ZORAN 

ZLATE 

VOJO 
KAROLINA 

LAZO 
SLAVKA 

RUSE 
TRAJAN 

KLIMENTINA 
BORIS 

JOVO 

DUKOSKI 

ANGELOVA 
PETROV 

KOSTADINOVA 

ALEKSOVSKA 

ÇERGOVSKI 
STAMENKOVSKA 

STOJANOV 
GRIZOSKA 

TANEVSKI 

MIRÇESKI 

SILJANOSKI 
VELENDERIK 

IVANOVSKI 
MARTINOSKA 

DAVIDOVSKI 
TOSEVSKI 

GLIGOROSKA 
GORGIEV 

JANEVSKI 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

3 

4 
5 

6 

1 

2 
3 

4 
5 

1 

2 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

6 

5 

2 

10 

107 

49 

MUAJI 

MUAJI 

128 

423 

  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016  

857 KONSTATIM:  

17 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

REALIZON 

05200823465 

11200647110 

07200247729 
02200125884 

05200816790 
05200816170 

03200161705 
13200036989 

09200130079 
07200218787 

03200161614 
05200816329 

05200815982 
05200815818 

05200816782 
05200816642 

64200084222 
13200072596 

05200816709 
01200596847 

09200059401 
11200499959 

21200187363 
03200133894 

06200195243 
05200801479 

05200807906 

NEDAN 

JANE 

STOJKO 
MIRA 

SVETLANA 
ZLATKO 

RATKO 
MOMIR 

SELJAM 
DIMITRIOVSKA 

DRAGAN 
BLAGOJA 

KIRIL 
GORDANA 

JADRANKA 
RUMENA 

NEVENKA 
ZORAN 

VASE 
SASO 

AGNEZA 
MITRE 

METODI 
DRAGE 

VIOLETA 
RIZA 

MARJAN 

GRUJOSKI 

ARSOVSKI 

MLADENOVSKI 
PAVLOSKA 

POPOVIK 
GRUEVSKI 

KIMEVSKI 
DAMJANOV 

SAKIRI 
JULIJANKA 

MANIK 
STOJÇEVSKI 

ARSOV 
BINEVSKA 

MAKSIMOVSKA 
JAKIMOVSKA 

MITREVSKA 
JOVANOVSKI 

ZLATANOVSKI 
ILIEVSKI 

DOJÇINOVSKA 
ÇAVKOSKI 

MITEV 
MILKOVSKI 

ZEZOVA 
JASARI 

GJORGJIEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

10 

1 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

10 

1 

38 

49 

MUAJI 423 

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 
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857 KONSTATIM:  
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09 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR - REVIZIJA ILI STRUÇNA SLUZBA 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

PROCEDURA NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

75200202960 

05200816410 
05200823424 

05200817087 
05200814753 

28200091230 
05200817293 

07200237571 
05200817285 

23200014290 
18200119289 

05200723707 
03200159311 

05200816311 

05200809308 
05200783321 

05200819034 
05200823176 

13200066275 
01200417960 

23200002774 
05200816147 

08200152323 

DIME 

DRAGAN 
LJUBE 

DRAGAN 
VLADO 

BONKA 
JOVAN 

TRAJÇE 
LUIZA 

BLAGOJÇE 
MENÇE 

IVANOVSKI 
DIVNA 

NATASA. 

BLAGOJ 
MILE 

ANKA 
VLADO 

NARCISA 
GJORGI 

VANDA 
SNEZANA 

SVETLANA 

ANGELOVSKI 

JOVANOVIK 
JANEVSKI 

GEORGIEVSKI 
RISTOVSKI 

VITANOVA 
POPOVSKI 

STOJEVSKI 
MIJALKOVSKA 

RUVÇESKI 
KARAGJORGJEVA 

ZORAN 
STAMENKOVIK 

KOLEVA 

PERÇINKOVSKI 
SIMONOVSKI 

TRAJKOVSKA 
SIMONOVSKI 

MINILOVA 
MITREVSKI 

DEJANOVSKA 
BEJATOVIK 

VELESKA 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

1 

2 
3 

4 
5 

1 
2 

3 
4 

5 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

38 

5 

180 

49 

5 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

REVIZION  

REVIZION  
REVIZION 

REVIZION 
REVIZION 
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200824760 

05200786738 
05200780277 

05200815966 
06200199062 

05200832896 
05200833019 

06200199039 
03200063703 

67200080116 
01200599973 

75200216408 
89200028390 

18200102491 
06200199203 

28200039544 
28200109438 

11200591110 
02200079883 

13200075193 
01200648556 

06200197405 
21200193106 

05200832482 
23200015636 

05200537339 
06200195995 

06200199146 
07200209711 

05200685138 
05200738697 

09200106905 

FROSINA 

DIJANA 
SONJA 

KIRO 
ANETA 

ZORAN 
TRAJÇE 

BOSKO 
ACO 

BORIS 
MITRA 

MOMIR 
DRAGAN 

ZORAN 
MARIJA 

LOZA 
STANKO 

RABIJE 
REDZEP 

VASIL 
MARKO 

JORDANKA 
ILIJA 

KIRO 
RATKO 

KAMENA 
BOBI 

RADE 
IVAN 

MIODRAG 
VERKA 

SUNCA 

MITRUSEVA 

NEDANOSKA 
STRMBOVSKA 

DONEVSKI 
BOGOEVA 

SPASOVSKI 
VELIÇKOV 

PATRAKLIEV 
JOVANOVSKI 

MITEVSKI 
DUPÇINOVA 

CVETKOVIK 
ALEKSIK 

JANEV 
PETRUSEVA 

STEFANOVSKA 
DIMITROVSKI 

SELMANI 
ALIMOSKI 

KEREMEÇIEV 
PETROVSKI 

PLESKOVA 
JAKIMOV 

DAVÇEV 
DIMOSKI 

TALESKA 
NACEV 

LAZAREVSKI 
NACEV 

PAVÇEVSKI 
CVETANOVSKA 

KOSTOSKA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

180 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 KONSTATIM:  
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

75200218651 

05200832326 
75200219998 

09200108950 
23200015677 

05200833050 
05200833027 

01200646600 
05200832532 

05200832672 
03200162653 

11200691167 
05200718178 

05200813417 
09200140110 

05200826229 
64200086110 

23200015628 
09200108513 

05200832847 
05200826526 

08200112459 
75200217687 

19200199891 
13200076209 

05200832722 
05200832805 

05200831252 
07200256977 

05200833076 
01200434700 

19200201374 

NOVICA 

RADMILA 
LJUBISA 

JAGODA 
BUKURIJE 

LJUPÇO 
DRAGI 

ALI 
ACO 

BOGE 
KATERINA 

MENKA 
MIKI 

NAUM 
ACO 

VANÇO 
MARJANÇO 

RADE 
ENVER 

RASA 
DIMITAR 

MILAN 
VESKO 

SLAVICA 
KOLJO 

IZET 
GLIGOR 

LJUPÇO 
ELIZABETA 

NEBI 
JAGODA 

BOSKO 

SAVIK 

ZAFIROVSKA 
STEVANOVIK 

SRBINOVSKA 
EMINOSKA 

ZDRAVKOV 
PETRUSEVSKI 

EDIE 
MINOVSKI 

PETRUSEVSKI 
GEORGIEVSKA 

NINIK 
ANGELOVSKI 

PLEVNAROSKI 
SOFRONIESKI 

MITOVSKI 
MICOVSKI 

SILJANOSKI 
SALJIHI 

MITOV 
RISTOV 

KOLESKI 
IVANOVIK 

STANOEVA 
KOCEV 

KURTOV 
VASILEV 

KOSTOVSKI 
ARSOVSKA 

ZIMER 
STOJANOSKA 

STAMENKOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

180 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 KONSTATIM:  

21 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

08200154881 

05200830148 
05200632528 

05200832136 
05200832110 

25200071071 
09200140235 

06200199161 
06200199179 

07200256845 
67200065174 

05200822749 
05200832433 

05200833159 
07200256621 

67200044013 
11200694658 

05200825221 
11200674049 

05200825593 
21200138051 

08200153156 
89200019894 

07200256902 
05200823408 

05200830619 
09200140193 

09200140136 
07200256993 

05200823838 
05200561305 

05200832441 

DIMKO 

ELENA 
KIRO 

SNEZANKA 
SVETISLAV 

PECE 
EJUP 

MARINA 
UBAVKA 

MILKA 
TODE 

BESIM 
DOBRE 

ZORICA 
METE 

ZORAN 
JOSE 

HISNI 
AVNI 

ILIJA 
LJUPÇO 

TATJANA 
ZIVOJIN 

DIMÇE 
DIMITRIEV KOLE 

SUNÇICA 
MAGDALENA 

SABEDIN 
LENÇE 

DRAGOMIR 
ELENA 

MARKO 

VOLÇESKI 

LAZOVA 
ANDOVSKI 

KOTEVSKA 
DIMITROV 

KITANOVSKI 
MAKSUTI 

VUKOVA 
STANKOVA 

CANEVA 
RISTOV 

SABANI 
LOZANOSKI 

MITROVSKA 
VASKOVSKI 

JOSIFOVSKI 
TRAJKOSKI 

ISMAILI 
DURMISI 

PETRUSEVSKI 
STAMENKOV 

TUCO 
KARANOVIK 

GLUSKOV 

 
ANGJELOVA 
ILIJOSKA 

BAJRAMI 
NACEVSKA 

MLADENOVSKI 
DIMITROVA 

MANDARIK 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

180 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016 

857 KONSTATIM:  

22 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

11200400429 

11200680889 
05200747771 

05200795424 
05200822301 

05200829546 
05200622255 

07200256969 
28200102177 

06200196274 
07200256894 

06200199153 
07200256886 

07200150113 
05200798402 

05200811924 
03200147506 

05200546322 
01200648739 

01200650016 
05200832052 

05200832227 
05200831021 

05200832649 
01200644282 

05200832474 
19200193373 

01200649596 
08200154675 

05200832409 
05200832623 

08200154832 

SONJA 

ISMET 
SONJA 

MILAN 
VESELINKA 

LJUBICA 
EMINE 

NEVENKA 
ZORAN 

VERKA 
GJORE 

STOJKA 
MIRKA 

VASKA 
IMIRZAT 

BOGOJA 
SUZANA 

GORDANA 
ZIVKO 

BORÇE 
BLAGOJÇE 

MARIJANA 
GOLUBA 

JETON 
DRAGE 

ÇASLAV 
KOSTADINKA 

MILE 
MAJA 

GORDANA 
TONI 

ANTIGONA 

RANNINGER 

KAÇAR 
SPASOVA 

NOVAKOVSKI 
JOVANOVSKA 

MILADINOVSKA 
SELIM 

PETROVA 
JOVANOVSKI 

GJORGIEVA 
VELKOVSKI 

MLADENOVSKA 
DIMOVSKA 

GJORGJIEVSKA 
DZEMAIL 

STOJANOVSKI 
RAKIK 

SURLANOVIK 
VOLÇEVSKI 

STOJOVSKI 
PETRUSEVSKI 

MITROVSKA 
STOIMIROVSKA 

RAMADAN 
JANKOVSKI 

STOJANOVIK 
KITEVA 

TODOROVSKI 
STEVANOSKA 

TODOROVSKA 
AJTARSKI 

BAGEVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

180 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLINE  DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 KONSTATIM:  

23 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200644969 

05200832250 
05200832953 

05200823218 
05200538824 

05200832854 
05200832128 

05200832144 
04200265066 

01200648614 
05200831039 

05200832243 
08200102799 

05200833324 
05200798725 

05200828811 
05200822541 

05200658937 
25100069563 

25100039996 
06100369617 

08100274144 
07100332191 

09100257766 
09100195842 

04200308833 
01200648994 

08200154766 
01200648879 

05200832284 
05200812732 

05200831757 

SIMONA 

GORDANA 
MARIJA 

DRAGI 
KETI 

MIHAJLO 
SOFKA 

VLASTA 
KRSTE 

SNEZANA 
ZAKLINA 

MILKA 
DRAGAN 

ANA 
NATASA 

ZORAN 
ROZA 

VIOLETA 
SEDAT 

SIMÇE 
JORDANÇO 

DIMÇE 
STOJANÇE 

VANÇO 
ABDISAMET 

MERIT 
BLAGOJÇE 

VANE 
BORÇE 

BERDIN 
KATICA 

NATASA 

STOJKOVSKA 

STOJANOVSKA 
MEKNOLTI 

FILIPOVSKI 
OGNJANOVA 

NAKOV 
JOVANOVSKA 

STANISEVSKI 
KRSTESKI 

DIMITRIEVSKA 
ZDRAVESKA 

PETRESKA 
ADZULESKI 

ALEKSANDROVSKA 
LEVKOVSKA 

PEJÇEV 
KOLEVSKA 

KRSTESKA 
AMEDOSKI 

KREMSOVSKI 
KOLAREV 

RISTESKI 
KRSTEV 

ZDRAVEVSKI 
DZINI 

ASIM 
JOVANOVSKI 

MAKALOSKI 
BRDAROVSKI 

LJATIF 
TASKOVSKA 
DAVKOVSKA -  
VELEVSKA  

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

180 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016  

857 KONSTATIM:  

24 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

07200256944 

05200832102 
64200088033 

07200256720 
13200076159 

19200125334 
08200154915 

05200571171 
05200625001 

05200720752 
03200157380 

04200382770 
01200406989 

07200253602 
09200140128 

05200808052 
01200414504 

23100031733 
18100087073 

75100214230 
05101289204 

11100701652 
05102009262 

05102014841 
87100004784 

05101023363 
23100030222 

18100149485 
25200071345 

SUZANA 

SABAN 
BORIS 

BISA 
MILE 

SLAVICA 
SNEZANA 

BOBAN 
SAMIJA 

IGOR 
CVETKO 

ASIM 
BLAGOJ 

BLAGE 
VESELJ 

SASO 
MIÇE 

MILORAT 
RISTO 

ZORAN 
MELAHAT 

MONIKA 
GORAN 

VANÇO 
ALEKSANDAR 

VLADISLAV 
AGIM 

ATANAS 
SLOBODAN 

ANDOVSKA 

DZEMAILJ 
RUNTEVSKI 

TASEVA 
MALÇEV 

RISTOVA 
SILJANOSKA 

TODOROVSKI 
GOGJUFI 

TODOROVSKI 
GJORGJIEVSKI 

ISOSKI 
DODOVSKI 

MITREV 
MEMEDI 

SEKULOVSKI 
KOTEVSKI 

ANDONOSKI 
MATKOV 

DRIZIK 
SAITOVSKA 

STOLEVSKA 
LUSTIG 

PETROV 
MAKSIMOV 

PERUNOVIK 
LIMANI 

ATANASOV 
MILADINOSKI 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 
176 

177 
178 

179 
180 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

180 

127 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 KONSTATIM:  

25 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

04200381392 

64200087878 
03200162554 

05200833092 
05200832581 

05200832631 
05200830049 

06200199104 
09200140094 

04200382754 
05200640802 

29200117124 
23200015644 

05200798329 
05200828845 

05200558426 
07200256860 

19200134260 
01200647319 

03200140220 
23200015073 

05200832607 
01200648861 

02200126924 
01200650412 

08200154774 
11200689781 

09200129899 
23200015651 

05200635398 
19200201309 

08200154816 

SASO 

DRAGAN 
ZIVKO 

GORANA 
TATJANA 

AMIT 
GORANÇE 

GICA 
VILMA 

PERE 
VANÇO 

ZVONIMIR 
RADOJKO 

ADEM 
ELENA 

DIVNA 
SLAVICA 

RADE 
ZIVKO 

LJUBE 
DRAGAN 

NADA 
TOMcE 

UGRIN 
SNEZANA 

SASO 
ASEDIN 

GJORE 
RUFAT 

DUSAN 
SPASIJA 

CANE 

RISTESKI 

ARMENSKI 
DIMANOVSKI 

MITROVIK 
JORDEVA 

AMITI 
ANDREEVSKI 

ZEZOVA 
TOMASEVIK 

NAUMOSKI 
PETKOVSKI 

MARKOSKI 
DABESKI 

SEJDIOVSKI 
DODEVSKA 

GEORGIEVA 
STOJKOVA 

SARAFOV 
SPIROVSKI 

DENKOVSKI 
MIRÇESKI 

DESKOVSKA 
NEDANOVSKI 

ANGJELKOSKI 
NASTOVSKA 

TODOROSKI 
FAZLIOSKI 

TRPÇEVSKI 
ZUDESKI 

MERDZANOVSKI 
BOGEVA 

KATMEROSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

127 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 KONSTATIM:  

26 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

19200145266 

06200199088 
05200329604 

05200677895 
05200832417 

66200035500 
05200833472 

05200665718 
05200832987 

03200162687 
09200117340 

29200117132 
09200140144 

64200088652 
01200648606 

29200117082 
05200832557 

05200832508 
21200193353 

05200832151 
07200256928 

64200088595 
05200493178 

01200650362 
13200076241 

08200154857 
07200256837 

21200193544 
75200218313 

09200130897 
03200146425 

05200832813 

AKIJA 

GORANÇO 
KIRO 

SNEZANA 
NASE 

LJUBEN 
SASO 

DZAIT 
MOME 

MIRJANA 
BORKO 

ILIJA 
DUSAN 

DIMITAR 
KATERINA 

GJORGJI 
SNEZANA 

TOMISLAV 
DRAGICA 

ALEKSANDAR 
TOMISLAV 

SNEZANKA 
ZDRAVKO 

BOJANA 
KATA 

LIDIJA 
ATANAS 

ANGEL 
ZORAN 

IBRAIM 
RADIVOJA 

BORO 

BEGANI 

SIMEV 
VELINOV 

STOJANOVSKA 
JAMOVSKI 

CVETKOVSKI 
ANÇEV 

REDZEP 
TRAJKOVSKI 

MILOSAVLJEVIK 
GJORGJEVSKI 

DELIOSKI 
VASOSKI 

BOSNAÇKI 
LJAMOVSKA 

KRALEVSKI 
ISAKOVA 

BILBILOVSKI 
ANAKIEVA 

STANISAVLJEVIK 
JAKIMOVSKI 

KARAKASOVA 
SARKOVSKI 

JOVANOSKA 
PETROVSKA 

MLADENOVIK 
PUSEV 

KUZMANOV 
BOJKOVSKI 

IBISI 
STANKOVSKI 

JOVANOVIK 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

127 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016 

857 KONSTATIM:  

27 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

05200832177 

05200832755 
05200832730 

05200832920 
01200645495 

04200383489 
06200199187 

05200832383 
21200193825 

05200832771 
01200648721 

05200832201 
11200665930 

05200832219 
07200256936 

05200833209 
02200126726 

05200640398 
05200831336 

05200781994 
21200192454 

06200196787 
03200162356 

05200832821 
09200140219 

06200199138 
13200075433 

01200648317 
90200032192 

02200122261 
05200833357 

89200027798 

STOJÇA 

OLIVIJA 
DIMITRIJA 

ERIETA 
VALJAN 

PETAR 
SNEZANA 

ZARKO 
JELICA 

RISTE 
RISTE 

JULIJA 
FADIL 

REDZEP 
TODE 

AZEMIJE 
AJRULA 

MIRJANA 
KATICA 

DRAGI 
DRAGI 

METODI 
BRANKO 

ZLATKA 
ORHAN 

MILAN 
BRANÇE 

RISTO 
VIOLETA 

IMIRLIJA 
LJUBICA 

RAMADAN 

TASIK 

DIMOVSKA 
DONEVSKI 

NIKOSKA 
STAMATOV 

TRPOSKI 
JOVEVSKA 

POPOSKI 
ANASTASOVA 

RISTESKI 
KOLESKI 

ÇAVDAR-HRISTOVA 
SAZIMAN 

AMETOVSKI 
STOJMENOVSKI 

KADRIJA 
MEHMEDI 

STEPANOSKA 
TRAJÇEVSKA 

KRSTEVSKI 
ILIEV 

SPASOV 
PETRINSKI 

SINADINOSKA 
ISMAILI 

ATANASOV 
DUKADINOSKI 

KOÇOVSKI 
CANIK 

HASANOSKI 
STAMENKOVSKA 

SAJNOSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 

Numri pensional   Emri   Mbiemri  Përshkrim - vlerësim Nr. rendor 

127 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMSIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 KONSTATIM:  

28 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

05200813391 

05200829074 
18200048702 

05200820214 
75200206110 

75200219899 
05200826427 

89200006065 
05200833134 

05200771995 
04200219303 

72200033131 
02200126882 

05200762754 
05200727781 

05200831864 
05200826997 

19200182467 
05200804978 

05200833308 
01200649398 

08200154949 
21200193478 

09200140201 
05200832979 

03200162703 
05200832904 

03200101248 
09200115724 

LADO 

PETAR 
SPASO 

SELJVER 
ZORAN 

ZORKA 
ILIJA 

RIZO 
SLAVE 

VANÇO 
ISMET 

ATILJDA 
ANGJELE 

BRANKO 
SASO 

NIKOLA 
MIRKO 

SNEZANA 
SONJA 

SLAGJAN 
BONA 

FANÇE 
JOCE 

LENÇE 
IZER 

MOMÇIL 
DANÇE 

FETA 
AJDINI SADIK 

KUZMANOSKI 

MIKIK 
ANDOVSKI 

EMINI 
MILADINOVIK 

PETRUSEVSKA 
ZVRCINOV 

TAJROSKI 
ILIEVSKI 

GJORGIJEVSKI 
SINAN 

ATI 
GJURESKI 

STOJANOVSKI 
KOCEVSKI 

NEÇOVSKI 
ILIOVSKI 

NIKOLOVA 
ARSOVSKA 

GJORGJEVSKI 
TRAJKOVSKA 

CVETANOSKA 
JOVANOV 

GJORGJEVSKA 
AJVAZI 

BOJKOVSKI 
PANDEVA 

SULIMANI 

 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 
121 

122 
123 

124 
125 

126 
127 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

127 

12 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 KONSTATIM:  

29 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T.REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

05200833233 

05200833225 
05200832961 

05200833175 
19200201366 

05200832292 
13200076191 

06200199096 
08200120999 

29200117165 
05200832763 

05200832912 
13200076225 

21200193403 
28200109503 

01300595764 
07200256910 

05200833183 
05200831963 

08200154931 
05200832565 

03200162778 
05200833191 

64200088017 
05200544301 

05200830668 

01200648523 

05200832425 
09200140052 

ANITA 

IVAN 
IBRAHIM 

JASMINKA 
ROZA 

SNEZANA 
MERI 

ANA 
DIMITAR 

SENADA 
DANIELA 

ALEKSANDRA 
DONE 

VIOLETA 
STANKA 

BLAGOJ 
GORANÇO 

ZAKLINA 
JAGODA 

MALINA 
SLAVICA 

VALENTINA 
AMITI 

JORDANA 
KOSTOVSKI LAZAR 

VERA 

KIRIL 

STOJAN 
SADRI 

GJORGJIEVSKA 

GJORGJIEVSKI 
MISINI 

MIRKOVSKA 
JANEVA 

BLAZEVSKA 
GRAMATIKOVA 

VELKOVA 
JOSESKI 

BASKIMI 
ARIZANKOSKA 

POPOVSKA 
BAJLOZOV 

JOVANOVSKA 
PETROVSKA 

JOVANOVSKI 
IVANOV 

MILANOSKA 
TANUSOSKA 

RISTESKA 
ANGELOVSKA 

AROSVSKA 
NAZIKTER 

NIKOLOVSKA 

 
PAVLIÇKOVSKA 

POPOV 

ZDRAVKOVSKI 
ALI 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 

1 

2 
3 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

26 

10 

362 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR   
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

PËR PERIUDHËN PREJ 30.06.2016  DERI  30.09.2016   

857 NAODI :  

30 20.10.2016 11:09:26 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË - REVIZIJA ILI STRUÇNA SLUZBA 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA NË RRJEDHË 

28200077676 

08200154907 
09200140037 

28200109446 
21200192561 

07200256704 
05200832656 

05200832540 
01200647459 

19200200673 
02200126577 

05200709144 
05200413622 

01200572889 

05200488996 

05200769676 
05200731031 

64200081004 
05102004412 

28200109321 
04200381202 

05102013298 

DRAGI 

JASMINA 
LENÇE 

VASKO 
SONJA 

LJUPÇO 
MARJAN 

DOBRIVOJE 
ERMEDIN 

CVETANKA 
DZEVAT 

DUSKO 
ESAD 

VIKTORIJA 

MARA 

VESNA 
BILJANA 

ANICA 
MARJAN 

VANÇO 
ILIJA 

GOCE 

STOILOVSKI 

PUPALESKA 
KITANOSKA 

ZLATANOV 
TRAJÇEVSKA 

DIMOVSKI 
ALKUSOSKI 

GAJIK 
RASIMOV 

KARANFILOVSKA 
ZUPANI 

SIMEVSKI 
ISLAMAGIK 

KRSTEVSKA 

KOLEVSKA 

DONEVSKA 
GOGOSKA 

MEHANDZISKA 
TUDZARSKI 

IVANOV 
KRLESKI 

STOJKOSKI 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 
INVALIDITETI NUK I PËRPUTHET DISPOZITAVE 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

 Mbiemri  

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

Nr. rendor 

10 

7 

8 

362 

8 

MUAJI 423 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

REVIZION 

REVIZION 
REVIZION 
  REVIZION 
REVIZION 
  REVIZION 
  REVIZION 
  REVIZIJA  


